[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	30.08.2018
	№
	210

г.Боровичи
О создании дорожного фонда

Боровичского муниципального района
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 6 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Боровичского муниципального района, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Создать дорожный фонд Боровичского муниципального района.

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
Председатель

Думы муниципального района    В.Ф. Алексеев